— 1 —

资雁府办发〔2019〕32号

资阳市雁江区人民政府办公室

关于 2019年全区农村部分计划生育家庭奖励

扶助对象及计划生育家庭特别扶助对象

资格确认结果的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，城东管委会，区级有关部门：

为切实做好 2019年农村部分计划生育家庭奖励扶助及计

划生育家庭特别扶助工作，按照国家、省、市相关要求，2019
年全区农村部分计划生育家庭奖励扶助及计划生育家庭特别扶

助资格确认工作，经过宣传发动，窗口申报、年审受理，乡村联

合核查，乡级初审、乡级公示、县级复查确认等程序，完成了对

象申报及资格确认，现将结果通知如下：

2019年，全区共审批农村部分计划生育家庭奖励扶助对象

10792人（国家级 10465人，省级 327人），其中，继续享受

— 2 —

对象 10078人（国家级 9935人，省级 143人），新进入对象

714人（国家级 530人，省级 184人）；已享受奖励扶助政策

经年审退出对象 414人（国家级 270人，省级 144人）。计划

生育家庭特别扶助对象 995人（子女伤残家庭 341人，子女死

亡家庭 654人），其中继续享受对象 887人（子女伤残家庭 299
人，子女死亡家庭 588人），新进入对象 108人（子女伤残家

庭 42人，子女死亡家庭 66人）；已享受特别扶助经年审退出对

象 22人。

2019年雁江区农村部分计划生育家庭奖励扶助对象、计划

生育家庭特别扶助对象名单略。

附件：1．2019年国家农村部分计划生育家庭奖励扶助对

象

人数汇总表

2．2019年四川省农村部分计划生育家庭奖励扶助

对

象人数汇总表

3．2019年计划生育家庭特别扶助人数汇总

4．2019年国家农村部分计划生育家庭奖励扶助对

象

退出情况汇总表

5．2019年四川省农村部分计划生育家庭奖励扶助

— 3 —

对

象退出情况汇总表

6．2019年计划生育家庭特别扶助对象退出情况汇总表

资阳市雁江区人民政府办公室

2019年 4月 1日

— 4 —

附件 1
2019年度（国家）农村计划生育家庭奖励扶助对象人数汇总表

报表单位（盖章 单位：人

单位 上年奖扶人数 今年退出人数
当年新增人数 今年实际奖扶人

数合计 现无子女 一个子女 两个子女

合计 10205 270 530 0 477 53 10465
莲花街道办事处 25 0 3 0 3 0 28

三贤祠街道办事处 0 0 0 0 0 0 0
资溪街道办事处 0 0 0 0 0 0 0

狮子山街道办事处 0 0 0 0 0 0 0
雁江镇 345 6 14 0 13 1 353
松涛镇 79 3 4 0 3 1 80
宝台镇 249 4 19 0 16 3 264
临江镇 640 16 40 0 34 6 664
保和镇 1416 40 76 0 68 8 1452
老君镇 809 20 37 0 35 2 826
中和镇 1223 30 83 0 76 7 1276
丹山镇 652 16 39 0 33 6 675
小院镇 517 18 9 0 9 0 508
堪嘉镇 284 7 5 0 5 0 282
伍隍镇 479 23 17 0 16 1 473
石岭镇 317 13 13 0 11 2 317
东峰镇 351 5 31 0 25 6 377
南津镇 366 10 17 0 16 1 373
忠义镇 306 4 21 0 19 2 323
碑记镇 246 9 18 0 17 1 255
丰裕镇 426 5 16 0 16 0 437
迎接镇 391 15 19 0 19 0 395
祥符镇 352 10 19 0 15 4 361
清水镇 208 5 7 0 6 1 210
新场乡 222 9 12 0 12 0 225
回龙乡 302 2 11 0 10 1 311

— 5 —

附件 2
2019年度（省）农村计划生育家庭奖励扶助对象人数汇总表

报表单位（盖章） 单位：人

单位 上年奖扶人数 今年退出人数
当年新增人数 今年实际奖扶

人数合计 现无子女 一个子女 两个子女
合计 287 144 184 0 176 8 327

莲花街道办事处 5 3 1 0 1 0 3
三贤祠街道办事处 0 0 0 0 0 0 0
资溪街道办事处 0 0 0 0 0 0 0
狮子山街道办事处 0 0 0 0 0 0 0

雁江镇 19 11 7 0 7 0 15
松涛镇 3 1 2 0 2 0 4
宝台镇 11 4 10 0 8 2 17
临江镇 23 11 11 0 10 1 23
保和镇 46 23 26 0 26 0 49
老君镇 19 9 18 0 18 0 28
中和镇 57 29 34 0 32 2 62
丹山镇 17 9 10 0 10 0 18
小院镇 1 1 2 0 2 0 2
堪嘉镇 3 1 4 0 4 0 6
伍隍镇 11 4 10 0 10 0 17
石岭镇 5 2 5 0 4 1 8
东峰镇 9 5 10 0 10 0 14
南津镇 7 3 5 0 5 0 9
忠义镇 7 4 6 0 5 1 9
碑记镇 3 2 4 0 4 0 5
丰裕镇 5 2 8 0 8 0 11
迎接镇 10 6 3 0 2 1 7
祥符镇 15 8 2 0 2 0 9
清水镇 1 0 1 0 1 0 2
新场乡 6 2 1 0 1 0 5
回龙乡 4 4 4 0 4 0 4

— 6 —

附件 3
2019年度计划生育家庭特别扶助人数汇总表

报表单位：（盖章） 单位：人
本年扶助人数

上年发放人数 本年初退出人数 本年新增人数
单位

伤残家庭 死亡家庭
小计 城市 农村 小计 城市 农村 小计 伤残 死亡 小计 伤残 死亡 小计 伤残 死亡

合计 995 341 172 169 654 295 359 909 310 599 22 11 11 108 42 66
莲花街道办事
处

141 52 51 1 89 86 3 130 48 82 2 2 0 13 6 7
三贤祠街道办
事

32 14 14 0 18 18 0 31 13 18 0 0 0 1 1 0
资溪街道办事
处

104 29 29 0 75 75 0 93 27 66 0 0 0 11 2 9
狮子山街道办
事

83 43 42 1 40 40 0 78 40 38 0 0 0 5 3 2
雁江镇 6 1 1 0 5 1 4 6 1 5 0 0 0 0 0 0
松涛镇 40 7 6 1 33 26 7 40 8 32 1 1 0 1 0 1
宝台镇 39 12 9 3 27 17 10 32 11 21 0 0 0 7 1 6
临江镇 43 4 0 4 39 3 36 36 1 35 1 0 1 8 3 5
保和镇 59 21 0 21 38 0 38 57 20 37 2 1 1 4 2 2
老君镇 39 7 0 7 32 1 31 34 6 28 3 1 2 8 2 6
中和镇 67 30 5 25 37 4 33 56 25 31 2 2 0 13 7 6
丹山镇 41 20 1 19 21 3 18 30 16 14 0 0 0 11 4 7
小院镇 17 4 2 2 13 0 13 18 4 14 1 0 1 0 0 0
堪嘉镇 18 7 0 7 11 1 10 18 6 12 2 1 1 2 2 0
伍隍镇 33 13 1 12 20 5 15 32 13 19 0 0 0 1 0 1
石岭镇 17 7 0 7 10 0 10 16 7 9 1 1 0 2 1 1
东峰镇 26 8 0 8 18 1 17 25 7 18 0 0 0 1 1 0
南津镇 33 10 2 8 23 1 22 33 11 22 2 1 1 2 0 2
忠义镇 19 3 0 3 16 2 14 18 1 17 1 0 1 2 2 0
碑记镇 15 2 0 2 13 1 12 12 2 10 0 0 0 3 0 3
丰裕镇 26 16 3 13 10 1 9 26 16 10 1 1 0 1 1 0
迎接镇 23 4 1 3 19 4 15 24 4 20 1 0 1 0 0 0
祥符镇 15 4 2 2 11 1 10 15 4 11 1 0 1 1 0 1
清水镇 19 10 0 10 9 0 9 16 8 8 0 0 0 3 2 1
新场乡 17 4 1 3 13 2 11 16 3 13 0 0 0 1 1 0
回龙乡 23 9 2 7 14 2 12 17 8 9 1 0 1 7 1 6

— 7 —

附件 4
2019年度（国家）农村计划生育家庭奖励扶助对象退出情况汇总表

报表单位：（盖章） 单位：人

单位 合计

退出类型
因再生育、收养
或婚姻变动导
致子女数增加

户口转为城
镇居民户口

户口迁
出本地

奖励扶
助对象
死亡

审 批
错 误

转入计划生育家庭特别扶助 省奖扶转入
国家奖扶

其它情
况合计 奖扶转

特扶伤
残

奖扶转
特扶死
亡合计 270 3 7 6 234 0 15 6 9 0 5

莲花街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三贤祠街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
资溪街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
狮子山街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雁江镇 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0
松涛镇 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
宝台镇 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0
临江镇 16 0 1 0 14 0 1 0 1 0 0
保和镇 40 0 2 1 33 0 3 2 1 0 1
老君镇 20 0 0 1 17 0 1 1 0 0 1
中和镇 30 0 0 0 26 0 4 1 3 0 0
丹山镇 16 2 0 0 14 0 0 0 0 0 0
小院镇 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0
堪嘉镇 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0
伍隍镇 23 0 0 4 16 0 1 0 1 0 2
石岭镇 13 0 0 0 12 0 1 1 0 0 0
东峰镇 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1
南津镇 10 0 2 0 7 0 1 0 1 0 0
忠义镇 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0
碑记镇 9 0 0 0 7 0 2 0 2 0 0
丰裕镇 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0
迎接镇 15 1 2 0 12 0 0 0 0 0 0
祥符镇 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
清水镇 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0
新场乡 9 0 0 0 8 0 1 1 0 0 0
回龙乡 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

— 8 —

附件 5
2019年度（省）农村计划生育家庭奖励扶助对象退出情况汇总表

报表单位：（盖章） 单位：人

单位 合计

退出类型
因再生育、收
养或婚姻变动
导致子女数增

加

户口转为城
镇居民户口

户口迁
出本地

奖励扶
助对象
死亡

审 批
错 误

转入计划生育家庭特别扶助
省奖扶转入
国家奖扶

其它情
况合计

奖扶转
特扶伤
残

奖扶转
特扶死
亡

合计 144 1 1 0 1 0 0 0 0 141 0
莲花街道办事处 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
三贤祠街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
资溪街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
狮子山街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雁江镇 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0
松涛镇 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
宝台镇 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
临江镇 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0
保和镇 23 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0
老君镇 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0
中和镇 29 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0
丹山镇 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0
小院镇 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
堪嘉镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
伍隍镇 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
石岭镇 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0
东峰镇 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0
南津镇 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
忠义镇 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
碑记镇 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
丰裕镇 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
迎接镇 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0
祥符镇 8 1 0 0 0 0 0 0 0 7 0
清水镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新场乡 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
回龙乡 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

— 9 —

附件 6
2019年度计划生育家庭特别扶助对象退出情况汇总表

报表单位：（盖章） 单位：人

单位 合计
退出类型

因再生育、收养或婚姻
变动导致子女增加

子女伤残
治愈

户口迁出
本地

特别扶助
对象死亡

伤残转死
亡

死亡转伤
残

审批错误 其它情况

0 2 1 18 1 0 0 0
莲花街道办事处 2 0 2 0 0 0 0 0 0
三贤祠街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0
资溪街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0
狮子山街道办事处 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雁江镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
松涛镇 1 0 0 1 0 0 0 0 0
宝台镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
临江镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
保和镇 2 0 0 0 2 0 0 0 0
老君镇 3 0 0 0 3 0 0 0 0
中和镇 2 0 0 0 2 0 0 0 0
丹山镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
小院镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
堪嘉镇 2 0 0 0 2 0 0 0 0
伍隍镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
石岭镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
东峰镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
南津镇 2 0 0 0 1 1 0 0 0
忠义镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
碑记镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
丰裕镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
迎接镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
祥符镇 1 0 0 0 1 0 0 0 0
清水镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新场乡 0 0 0 0 0 0 0 0 0
回龙乡 1 0 0 0 1 0 0 0 0

— 10 —